
Lietošanas instrukcijas
Integrētā telefona sistēma 

KX-TS560FX
 KX-TS580FX

Šī ierīce ir savietojama ar zvanītāja identi�kācijas (Caller ID) pakalpojumu. Lai to izmantotu, jums jābūt 
atbilstoša jūsu telekomunikāciju pakalpojumu piegādātāja pakalpojuma abonentam.

Lūdzu, izlasiet šīs lietošanas instrukcijas pirms ierīces lietošanas un saglabājiet turpmākām uzziņām.

PNQX1367ZA  FM1008NE0

Ilustrācijā parādīts modelis KX-TS580FX.



2

Indekss...............................................................26

Ievads

Sagatavošana lietošanai 

Iestatījumu programmēšana

Zvanīšana/atbildēšana uz zvaniem 

Telefonu katalogs

Zvanītāja identi�kācijas pakalpojums

Noderīga informācija 

Funkciju indekss 

Satura rādītājs

Montāža pie sienas..................................23
Kļūmju novēršana.......................................24
Tehniskā speci�kācija.................................25

Zvanītāja identi�kācijas lietošana.........21
Zvanītāju saraksts.........................................22

Telefonu katalogs .........................................19
Numura izsaukšana no kataloga ..............20

Zvanīšana.................................................15
Atbildēšana uz zvaniem .............................16
Noderīgas funkcijas laikā a zvans ........17
Hold funkcija (KX-TS580FX)......................17
Klausules klusināšana (KX-TS560FX)/
klusināšana (KX-TS580FX lpp.)..............17
Flash funkcija .................................................17
Zvana gaidīšanas pakalpojuma lietotā-
jiem ...................................................................17
Īslaicīga frekvenču numuru sastādīšana 
(ciparripas/impulsu  pakalpojuma lietotā-
jiem) ..................................................................17
Tastatūras bloķēšana..................................18

Programmējamie iestatījumi ....................13
Speciālās instrukcijas  
programmējamiem iestatījumiem..........14
Zvanu liegums ...............................................14
Ierīces paroles nomainīšana ......................14

Vadības elementi.............................................6
Displejs................................................................7
Bateriju ievietošana un nomainīšana........8
Savienojumi ......................................................9
Komunikāciju iekārtas pievienošana....10
Šajās instrukcijās izmantotie simboli.....11
Iestatījumi pirms ierīces lietošanas .........12
Displeja valoda...............................................12
Datums un laiks..............................................12
Numuru sastādīšanas režīms ...................12

Informācija par piederumiem....................3
Jūsu drošībai......................................................4
Svarīgi drošības norādījumi.........................4
Labākai veiktspējai .........................................5



 3

 

Pateicamies, ka iegādājāties jaunu Panasonic integrēto telefonu.

Turpmākām uzziņām
Ietiecams pierakstīt zemāk šādu informāciju ierīces garantijas remonta un vajadzībām.
warranty.

Pirkšanas datumsSērijas Nr.
(atrodams ierīces apakšā)

Pārdevēja nosaukums un adrese

Piezīmes:
• Problēmu rašanās gadījumā vispirms sazinieties ar jūsu aparatūras piegādātāju.

Atbilstības deklarācija:
• Panasonic Komunikāciju  Co., Ltd. paziņo, ka šī aparatūra ir izgatavota saskaņā ar Eiropas Komisijas Radio un 

telekomunikāciju iekārtu (R&TTE) direktīvas 1999/5/EC galvenajām prasībām un citiem atbilstošiem notei-
kumiem. 
Attiecīgo šajās lietošanas instrukcijās minēto Panasonic produktu atbilstības deklarācijas ir pieejamas lejup-
ielādei, apmeklējot interneta vietni:
http://www.doc.panasonic.de

Autorizēts pārstāvis
Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

Informācija par piederumiem

Komplektā iekļautie piederumi

Nr.     Piederums    Daudzums

1 Klausule                 1

2 Klausules vads                1

3 Telefona līnijas vads               1

321

Piestipriniet pirkuma čeku šeit

Ievads



4

Ievads

Jūsu drošībai
Lai nepieļautu nopietnus ievainojumus un 
īpašuma bojājumus, lūdzu, rūpīgi izlasiet šos 
norādījumus pirms produkta lietošanas, lai 
nodrošinātu pareizu un drošu jūsu produkta 
lietošanu.

UZMANĪBU!

Instalēšana
• Lai novērstu aizdegšanās vai elektriskās strāvas 

trieciena rašanos, nepakļaujiet ierīci lietus un citu 
veidu mitruma iedarbībai.

Brīdinājumi par lietošanu
• Nemēģiniet izjaukt ierīci.
• Nepieļaujiet šķidrumu izlīšanu uz telefona līnijas 

vada spraudņa un neļaujiet tam nonākt saskarsmē 
ar mitrumu. Tas var izraisīt aizdegšanos. Ja telefona 
līnijas vada spraudnis kļūst slapjš, nekavējoties 
atvienojiet to no telefona sienas ligzdas un 
nelietojiet.

BRĪDINĀJUMI

Uzstādīšana un pārvietošana
• Nekad neinstalējiet telefona līnijas vadus pērkona 

negaisa un zibens laikā.
• Nekad neveiciet telefona līnijas ligzdu instalāciju 

slapjās vietās, izņemot gadījumus, kad ligzda ir 
paredzēta šādiem pielietojumiem.

• Nekad nepieskarieties neizolētiem telefona vadiem 
vai savienojumiem, izņemot gadījumus, kad 
telefona līnija atvienota no telekomunikāciju tīkla.

• Ievērojiet piesardzību telefona līnijas instalēšanas 
vai modi�cēšanas laikā.

• Ar šo ierīci nav iespējams veikt zvanu gadījumos:
− ja, aktivizēta tastatūras bloķēšana;
− ja aktivizēta zvanu lieguma funkcija (iespējams 

sastādīt tikai tos numurs, kas telefonu katalogā 
saglabāti kā avārijas numuri).

Piezīmes par baterijām
• Ietiecams lietot 8. lpp. minētās baterijas.
• Neievietojiet kopā vecas un jaunas baterijas.

Svarīgi drošības norādījumi
Lietojot jūsu ierīci, vienmēr jāievēro pamata
drošības norādījumi, lai novērstu aizdegšanās, 
elektriskās strāvas trieciena un ievainojumu 
gūšanas iespējas.

1. Nelietojiet šo ierīci ūdens avotu tuvumā, piem., 
vannu, izlietņu un mazgāšanas iekārtu tuvumā, 
slapjā pagrab telpā, vai pie baseina.

2. Centieties nelietot telefonu (izņemot bezvadu) 
zibens laikā. Pastāv zibens elektriskās strāvas 
trieciena gūšanas risks.

3. Nelietojiet telefonu gāzes noplūdes gadījumā.
4. Lietojiet tikai šajās instrukcijās norādītās baterijas. 

Nemetiet baterijas ugunī, tās var sprāgt. Ievērojiet 
vietējos noteikumus par nodošanu atkritumos vai 
pārstrādei.

SAGLABĀJIET ŠĪS LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJAS



5

Ievads

Padomi labākai veiktspējai

Ekspluatācijas vide
• Izvairieties no ierīces uzstādīšanas vietās ar 

paaugstinātu dūmu, putekļu, augstas temperatūras 
un vibrācijas līmeni.  

• Nepakļaujiet ierīci tiešu saules staru iedarbībai.
• Novietojiet uz ierīces smagus priekšmetus.
• Novietojiet ierīci tālāk no karstuma avotiem, piem.,

radiatoriem, plītīm utt. Nenovietojiet to telpās, kur 
temperatūra ir zemāka par 5°C vai augstāka par 
40°C. Izvairieties no novietošanas mitrās 
pagrabtelpās.

Apkope
• Noslaukiet produkta ārējās virsmas ar mīkstu 

mitru drānu.
• Nelietojiet ierīces tīrīšanai benzīnu, šķīdinātāju vai 

abrazīvus pulverus.

Piezīmes par produkta nodošanu atkritumos 
vai pārstrādei
•

Informācija lietotājiem par vecu elektronisku 
ierīču un izlietotu bateriju izmešanu

Biznesa lietotājiem Eiropas Savienībā 

Piezīmes par baterijas simbolu 

1 2 3

Cd

Šie apzīmējumi (1, 2, 3) uz elektroniskajiem 
produktiem, to iepakojuma un/vai pavado-
šajiem dokumentiem nozīmē, ka izlietotus 
un nevajadzīgus elektriskos un elektronis-
kos produktus nedrīkst jaukt ar vispārējiem 
sadzīves atkritumiem.  

Lai pareizi apietos ar elektroniskajiem 
atkritumiem, to reģenerāciju un otrreizējo 
pārstrādi, lūdzu, nogādājiet šos izlietotos 
produktus speciālos savākšanas punktos, 
kur tos pieņems bez maksas. Ja šāda iespēja 
nepastāv, dažās valstīs jūs varat atgriezt 
savus izlietotos elektroniskos produktus 
jūsu vietējam tirgotājam jauna ekvivalenta 
produkta iegādes gadījumā. 
Atbrīvošanās no nevajadzīgiem elektronis-
kajiem produktiem pareizā veidā palīdzēs 
taupīt vērtīgus resursus un novērst jebkā-
dus potenciālos cilvēku veselībai un apkār-
tējai videi negatīvos efektus, kādi var rasties 
nepareizas atbrīvošanās no atkritumiem 
rezultātā. Lūdzu, sazinieties ar vietējām 
autoritātēm, lai uzzinātu vairāk par tuvāko 
elektronisko atkritumu savākšanas punktu. 
Nepareizas šo atkritumu atbrīvošanās 
gadījumā var tikt piemērots naudas sods 
saskaņā ar nacionālo likumdošanu. 

Ja vēlaties atbrīvoties no elektrisko un 
elektronisko sadzīves ierīču atkritumiem, 
lūdzu, sazinieties ar jūsu tuvāko tirgotāju, 
vai piegādātāju, lai uzzinātu vairāk par 
pareizu ierīču un komponentu izmešanas 
procedūru.

Šis simbols (2) var tikt izmantots kopā ar 
ķīmisku vielu apzīmējumu (3). Šādā gadīju-
mā tas atbilst prasībām, ko nosaka Direktīva 
par attiecīgo izmanto ķīmisko produktu.

Šajā ierīcē var tikt saglabāta jūsu 
personīgā/kon�denciālā informācija. Jūsu 
privātuma aizsardzības nolūkos, pirms 
atbrīvošanās no ierīces pēc tās kalpošanas 
laika beigām vai nodošanas pārstrādei 
ieteicams izdzēst tādu informāciju kā telefo-
nu kataloga vai zvanītāju saraksta ierakstus 
no ierīces atmiņas.



6

Vadības elementi
KX-TS560FX KX-TS580FX

1 Displejs (7. lpp.)
2 Zvana indikators (16. lpp.)
3 {FUNCTION} taustiņš (12., 13., 19. lpp.)

{EXIT} taustiņš (12., 13., 15., 19., 22. lpp.)
4 {HANDSET MUTE} taustiņš (17. lpp.)

{CLEAR} taustiņš (14., 15., 19., 22. lpp.)
5 RINGER slēdzis (16. lpp.)
6 {ENTER} taustiņš (12., 13., 19., 20., 22. lpp.)
7 Navigācijas taustiņš ({}/ {}/ {}/ {}) 

{LOUD/SEARCH} {EDIT} taustiņš  
(7., 20., 22. lpp.)

8 {} {TONE} taustiņš (17. lpp.)
9 {REDIAL} taustiņš (15. lpp.)
10 {PAUSE} taustiņš (7., 16. lpp.)
11 {FLASH} taustiņš (7., 17. lpp.)
12 {DIAL LOCK} taustiņš (18. lpp.)

FUNCTIONEXIT
FLASH

PAUSE

ABC
DEF

JKL

GHI
1 2 34 5 67 8 90

MNO

TUV

PQRS

WXYZ HANDSET MUTE

TONE

EDIT

ENTER

DIAL LOCK 

LOUD/SEARCH

REDIAL

CLEAR

1     2

345

11 129 10

7     68

1 Displejs (7. lpp.)
2 Zvana indikators (16. lpp.)
3 {FUNCTION} taustiņš (12., 13., 19. lpp.)

{EXIT} taustiņš (12., 13., 15., 19., 22. lpp.) 
4 {MUTE} taustiņš (17. lpp.)

{CLEAR} taustiņš (14., 15., 19., 22. lpp.) 
5 RINGER slēdzis (16. lpp.)
6 {ENTER} taustiņš (12., 13., 19., 20., 22. lpp.) 
7 Navigācijas taustiņš ({}/ {}/ {}/ {}) 

{LOUD/SEARCH} {EDIT} taustiņš  
(7., 20., 22. lpp.)

8 {} {TONE} taustiņš (17. lpp.)
9 {SP-PHONE} taustiņš (skaļrunis-mikrofons) 

(15., 16. lpp.)
10 {PAUSE} taustiņš (7., 16. lpp.)

{REDIAL} taustiņš (15. lpp.)
11 {FLASH} taustiņš (7., 17. lpp.)
12 {DIAL LOCK} taustiņš (18. lpp.)

{HOLD} taustiņš (17. lpp.)
13 MIC  (mikrofons)

FUNCTIONEXIT
FLASH

DIAL LOCK

PAUSE

ABC
DEF

JKL

GHI
1 2 34 5 67 8 90

MNO

TUV

PQRS

WXYZ MUTE

MIC

TONE

EDIT

ENTER

LOUD/SEARCH

REDIAL

HOLD

SP-PHONE

CLEAR

1     2

345

11 129 10

67138

Sagatavošana lietošanai



7

Sagatavošana lietošanai

Displejs

Rādījumi displejā

Navigācijas taustiņa lietošana   
Navigācijas taustiņu var izmantot, lai pārvietotos pa izvēlnēm un 
izvēlētos displejā redzamos iestatījumus, piespiežot {}, {}, {} vai 
{}. 
Lai noregulētu skaļuma līmeni, vairākas reizes sarunas laikā 
piespiediet {}, lai palielinātu skaļumu, vai piespiediet {}, lai 
samazinātu skaļuma līmeni.

Simbols     Nozīme

Ir aktīva tastatūras bloķēšana (18 lpp.).

Jūs esat apskatījuši zvanītāja informāciju, atbildējuši uz zvanu zvans vai atzvanījuši 
no zvanītāju saraksta (22. lpp.).

Telefonu līnija atrodas SP-PHONE (skaļruņa-mikrofona) zvana režīmā (15 lpp.). 
(KX-TS580FX)

Mirgo displejā, kad baterijas barošanas līmenis ir zems. Par baterijas 
nomainīšanu skatiet 8. lpp.

{PAUSE} tika piespiests telefonu numura sastādīšanas vai saglabāšanas laikā.

{FLASH} tika piespiests telefonu numura saglabāšanas laikā.

LOUD/
SEARCH

P

F



8  

Sagatavošana lietošanai

Bateriju instalēšana un 
nomainīšana 

Bateriju instalēšana 

1 Piespiediet uz leju bultiņas virzienā un 
noņemiet vāciņu (1).

2 Instalējiet baterijas pareizā secībā, kā 
parādīts (2), ievērojot pareizu polaritāti.

3 Aizveriet bateriju nodalījuma vāciņu.
• Pēc bateriju instalēšanas, ierīces tiks atiestatīta 

un displejā būs redzams “SET CLOCK” pirms 
laika iestatīšanas.

• Par pulksteņa iestatīšanu skatiet 12. lpp.

• Baterijas nav iekļautas ierīces komplektā.
• Instalējiet trīs augstas kvalitātes “AA” tipa sārmu 

baterijas  (LR6) vai mangāna (R6, UM-3) baterijas. 
Ieteicams izmantot Panasonic baterijas.
Bateriju kalpošanas laiks ir: apmēram seši mēneši 
sārmu baterijām, un apmēram trīs mēneši 
mangāna baterijām. 

• Bateriju kalpošanas ilgums var būt atkarīgs no 
ierīces ekspluatācijas apstākļiem un apkārtējās 
vides temperatūras.

• Pārliecinieties, ka baterijas ir ievietotas pareizi, lai 
nodrošinātu ierīces funkcionalitāti.

Bateriju nomainīšana 

Ja displejā mirgo simbols “        ”,   bateriju baro-
šanas līmenis ir zems. Instalējiet jaunas baterijas, 
cik vien drīz iespējams. 
Ja baterijas netiek nomainītas pēc tam, kad tiek 
parādīts simbols “        ”,  ierīces var nedarboties 
pareizi.

• Saglabājiet vajadzīgos iestatījumus telefonu 
katalogā, jo pēc bateriju nomainīšanas atzvanī-
šanas sarakstā saglabātā informācija būs dzēsta.

1 Atvienojiet telefona līnijas vadu no ierīces.

2 Piespiediet uz leju bultiņas virzienā un 
noņemiet vāciņu.

3 Nomainiet baterijas ar jaunām, ievērojot 
pareizu polaritāti, (+, –), un aizveriet 
vāciņu.

4 Pievienojiet telefona līnijas vadu ierīcei.

IERĪCES VAR DARBOTIES KĻŪDAINI BEZ 
BATERIJĀM.

Brīdinājumi par bateriju lietošanu:
Ievērojiet pareizu bateriju izmantošanu, 
pretējā gadījumā ierīce var tikt bojāta 
bateriju šķidruma noplūdes rezultātā.
− neievietojiet kopā dažādu tipu baterijas;
− neuzlādējiet baterijas, neradiet īssavienojumu, 

neizjauciet un nemetiet ugunī;
− izņemiet visas baterijas nomainīšanas gadījumā.

Piezīmes:
− Ja jūs neinstalējat baterijas vai to barošanas 

jauda ir zema, displejs izslēgsies. Noregulējiet 
laiku pēc bateriju nomainīšanas.

− nomainiet baterijas ik pēc sešiem mēnešiem, ja 
lietojat sārmu baterijas vai parādās kļūdas ierīces 
darbībā. (ja lietojat mangāna baterijas, nomainiet 
tās ik pēc trīs mēnešiem.)

− Nelietojiet niķeļa-kadmija baterijas.



9

Sagatavošana lietošanai

Savienojumi
Pievienojiet klausules vadu (1) klausulei un ierīcei. Pievienojiet telefona līnijas vadu ierīces ligzdai, 
līdz tas noklikšķ, un telefona līnijas ligzdai (2).
Pēc pievienošanas telefona līnijai paceliet klausuli un pārbaudiet līnijas signālu.

• Lietojiet tikai Panasonic klausuli kopā ar telefona aparātiem KX-TS560FX un KX-TS580FX.
• Lietojiet tikai komplektā iekļauto telefona līnijas vadu. Izmantojot citu telefona līnijas vadu, iespējams, ierīce 

nedarbosies pareizi.

Ja jūs esat DSL/ADSL līnijas pakalpojuma abonents

Lūdzu, pievienojiet DSL/ADSL �ltru (sazinieties ar jūsu DSL/ADSL pakalpojumua piegādātāju) 
telefona līnijai starp ierīci un telefona līnijas šādos gadījumos:

− noise is heard during conversations.
− Zvanītāja identi�kācijas funkcijas (21. lpp.) nedarbojas pareizi.

LINE ligzda

1

Uz telefona līnijas ligzdu

2

DSL /ADSL �ltrs

Uz telefona 
līnijas ligzdu



10 

Sagatavošana lietošanai

Komunikāciju ierīces pievienošana 
Ja pievienojat telefona līnijai komunikāciju un datu ierīces (datoram, modemam, faksa aparātam, 
automātiskajam atbildētājam, utt.), jūs varat pievienot caur šo ierīci, izmantojot daru pārraides 
(DATA) ligzdu. 

Pēc klausules un telefona līnijas vada pievienošanas pievienojiet komunikāciju ierīces telefona 
līnijas vadu DATA ligzdai.

• Nodrošiniet, ka pirms šī telefona lietošanas (zvanīšanas, telefona numuru saglabāšanas atmiņā utt.) netiek 
izmantota komunikāciju ierīce, jo komunikāciju ierīce var nedarboties pareizi.

• Dators
• Modems
• Faksa aparāts 
• Automātiskais atbildētājs

DATA ligzda 



11

Sagatavošana lietošanai

Šajās lietošanas instrukcijās izmantotie simboli 
Simbols                 Nozīme 

{ } Vārdi iekavās apzīmē taustiņu nosaukumus šajā ierīcē.

 Turpiniet ar nākošo darbību.

“ ” Vārdi pēdiņās apzīmē izvēlnes rādījumu displejā.
Piemērs:  “SAVE PHONEBOOK ?”

{}  / {} : “ ” Piespiediet {} vai {}, lai izvēlētos vārdus pēdiņās. 
Piemērs:  {}  / {} : “OFF”



12  

Sagatavošana lietošanai

Iestatījumi pirms lietošanas

Ekrāna valoda

Jūs varat izvēlēties “ENGLISH” (angļu), 
“ROMANA” (rumāņu), “CESTINA” (čehu), 
“SLOVENSKY” (slovāku) un “TURKCE” (turku) 
kā ekrāna valodu.
Iestatījums pēc noklusējuma ir “ENGLISH” 
(angļu).
1 Piespiediet {FUNCTION} > {} / {}: 

“CHANGE LANGUAGE?” un {ENTER}.

2 {} / {}: Izvēlieties vajadzīgo iestatījumu 
un piespiediet {ENTER} un {EXIT}.

Datums un laiks

1 Piespiediet {FUNCTION}  {} / {}: “SET 
CLOCK ?” un {ENTER}.

 2 Ievadiet gadu, izvēloties 2 ciparus.

Piemērs:  2008
{ 0}  { 8}  
• Jūs varat gada skaitli no 2000 līdz 2099.

3 Piespiediet {ENTER}.

4 Ievadiet stundu un minūti, izvēloties 2 
ciparus.

5 Piespiediet {ENTER}.
• Ja tiek ievadīti skaitļi starp 0000 un 0059, vai 

1300 un 2359, pulksteņa formāts automātiski 
tiks iestatīts uz 24-stundu režīmu. Izlaidiet 6. 
un 7. darbību, un pārejiet pie 8. darbības.

6 Piespiediet {#}, lai izvēlētos “AM”, “PM” vai
24-stundu pulksteni.

• Katru reizi piespiežot {#}, mainīsies rādījumi 
displejā.

Piemērs:  9:30PM
{ 0}  { 9}  { 3}  { 0}  un piespiediet {#}, līdz 

“09:30PM” tiek parādīts displejā.

7 Piespiediet {ENTER}.

8 Ievadiet pašreizējo datumu un mēnesi, 
izvēloties 2 ciparus.
Piemērs: 15 jūlijs
{ 1}  { 5}  { 0}  { 7}  

9 Piespiediet {ENTER} un {EXIT}.
• Ja datums un laiks ievadīts nepareizi, displejā 

tiek parādīts “ERROR” un jūs nevarēsiet veikt 
pārējos iestatījumus. Ievadiet pareizu datumu 
un laiku.

Numuru sastādīšanas režīms

Ja jūs nevarat veikt zvanus, mainiet šo iestatī-
jumu atbilstoši jūsu telefona līnijai. 
Iestatījumu pēc noklusējuma ir “TONE”.
“TONE”: frekvenču līnijai.
“PULSE”: ciparripas/impulsu līnijai.

1 Piespiediet {FUNCTION}  {} / {}: “ SET 
DIAL MODE ?” un piespiediet {ENTER}.

2 {} / {}: Izvēlieties vajadzīgo iestatījumu 
un piespiediet {ENTER} un {EXIT}.

Displejā        Opcija

AM

PM

24-st. pukstenis (nav rādījumu)

AM

PM

Zvanītāja identi�kācijas lietotājiem
Ja zvanītāja identi�kācijas pakalpojuma 
ietvaros ir pieejama laiks parādīšana displejā:
• Zvanītāja identi�kācijas informācija atiestatīs 

pulksteni pēc zvana, ja:
– noregulētais laiks un/vai datums ir nepareizs;
– laika noregulējuma iestatījums ir ON.



13

 

Programmējamie iestatījumi
Jūs varat pielāgot ierīces funkcionalitāti savām vajadzībām, veicot šādu funkciju ieprogrammēšanu.

Pārliecinieties, ka klausule atrodas vietā un simbols “        ” (KX-TS580FX) nav displejā.

Programmēšana, ritinot cauri izvēlnēm displejā
1 Piespiediet {FUNCTION}.

2 {} / {}: Izvēlieties vajadzīgo iestatījumu galvenajā izvēlnē un piespiediet {ENTER}.

3 {} / {}: Izvēlieties vajadzīgo iestatījumu un piespiediet {ENTER}.
• Šī darbība var atšķirties atkarībā no programmētās funkcijas.
• Lai pabeigtu darbību, piespiediet {EXIT} vai nogaidiet 60 sekundes.

Piezīmes:
• Šajā tabulā < > iekavās apzīmēti iestatījumi pēc noklusējuma.
• Pašreizējais iestatījums ir izcelts displejā.

*1 Flash iestatījuma laiks ir atkarīgs no jūsu telefona vai PBX centrāles. Sazinieties ar jūsu PBX piegādātāju, 
ja nepieciešams.

*2 “  ” parāda vienu līmeni. Lai palielinātu displeja spilgtumu, iestatiet augstāku līmeni.
*3 Ja jūsu rajonā ir pieejama zvanītāja identi�kācijas laika un datuma parādīšana, šī funkcija ļauj ierīcei 

automātiski noregulēt datuma un laika iestatījumu, kad tiek saņemta informācija par zvanītāju. Lai sāktu 
lietot šo funkciju, iestatiet datumu un laiku vispirms. 

*4 Jūs varat iestatīt mūzikas atskaņošanu aizturēta zvana laikā (KX-TS580FX).

Lpp.Iestatījums Galvenā izvēlne

SAVE PHONEBOOK ? − 19

SET CLOCK ? − 12

CHANGE PASSWORD? <1111 41>

CALL RESTRICT ? − 14

SET FLASH TIME ?*1 900MS/ 700MS/ 600MS/ 400MS/ 
300MS/ 250MS/ 200MS/ 160MS/ 
110MS/ 100MS/ 90MS/ 80MS
<100MS>

−

SET DIAL MODE ? TONE/PULSE
<TONE> 12

LCD CONTRAST ?*2  /  /  / 
<  > −

TIME ADJUSTMENT?*3 ON/OFF
<OFF> −

SET HOLD MUSIC ?*4 ON/OFF
<ON> −

CHANGE LANGUAGE? ENGLISH /ROMANA /CESTINA /
SLOVENSKY/TURKCE
<ENGLISH>

12

Iestatījumu programmēšana 



14

Iestatījumu programmēšana

Speciālās instrukcijas 
programmējamiem 
iestatījumiem
Zvanu liegums 

• Kad ir aktivizēts zvanu liegums, jūs nevarat saglabāt, 
rediģēt vai izdzēst avārijas numurus, kas telefonu 
katalogā sākas ar.

Zvanu lieguma iestatīšana 

1 Piespiediet {FUNCTION}.

2 {}  / {} : “CALL RESTRICT ?”   
{ ENTER }
• Ja jūs neesat mainījis ierīces piekļuves paroli, 

(noklusējuma: 1111), pārejiet pie 4. darbības.

3 Ievadiet ierīces paroli un {ENTER}. 

4 Ievadiet numuru(s) (1 ciparu vai 2 cipari), 
kurus vēlaties aizliegt. ({0} līdz {9}) un 
piespiediet {ENTER} un {EXIT}.

Aizliegtā numura izdzēšana 

1 Piespiediet {FUNCTION}.

2 {}  / {} : “CALL RESTRICT ?”   
{ ENTER }
• Ja jūs neesat mainījis ierīces piekļuves paroli, 

(noklusējuma: 1111), pārejiet pie 4. darbības.

3 Ievadiet ierīces paroli un {ENTER}. 

4 Piespiediet un paturiet {CLEAR}  
{ENTER} un {EXIT}.

Ierīces paroles nomainīšana 
Iegaumējiet:
• Ja jūs nomaināt paroli, lūdzu, pierakstiet jauno jūsu 

jauno paroli. Ierīce jums neatklās. Ja jūs aizmirstat 
ierīces piekļuves paroli, sazinieties ar tuvāko 
Panasonic servisa centru.

1 Piespiediet {FUNCTION}.

2 {}  / {} : “CHANGE PASSWORD?”   
{ ENTER }

3 Ievadiet pašreizējo 4-ciparu paroli (pēc 
noklusējuma: “1111”) un {ENTER}.
• Ja jūs ievadījuši nepareizu paroli, displejā tiek 

parādīts “ERROR” un “----”. Ievadiet pareizu 
paroli.

4 Ievadiet jaunu 4-ciparu paroli un 
piespiediet {ENTER} un {EXIT}.

 

Jūs varat ierobežot vai liegt ar ierīci sastādīt 
telefonu numurus, kas sākas ar jūsu norādī-
tiem cipariem.(1 ciparu vai 2 cipariem). Telefo-
nu numurus, sākas ar norādītajiem cipariem, 
nebūs iespējams sastādīt, izņemot avārijas 
numurus (#), kas saglabāti telefonu katalogā.



15

 

Zvanīšana 

1 Paceliet klausuli un sastādiet telefona 
numuru.

2 Kad esat beiguši sarunu, novietojiet klausuli 
savā vietā.

Ārējā skaļruņa-mikrofona lietošana
(KX-TS580FX)

1 { SP-PHONE }    Sastādiet telefona numuru.
VAI
Sastādiet telefona numuru un piespiediet 
{SP-PHONE}.

 

• Runājiet pārmaiņus ar otru pusi.
• Ja numurs sastādīts nepareizi, piespiediet 

 

{SP-PHONE} sāciet vēlreiz no 1. darbības.

2 Kad esat beiguši sarunu, piespiediet 
{SP-PHONE}.

Piezīmes:
• Lai iegūtu vislabāko veiktspēju, lietojiet skaļruni-

mikrofonu klusā vidē.
Ja nepieciešams, noregulējiet skaļruņa skaļuma 
līmeni.

• Lai pārslēgtos atpakaļ uz skaļruni-mikrofonu, 
piespiediet {SP-PHONE} un novietojiet klausuli 
savā vietā.

Klausules vai skaļruņa skaļuma 
noregulēšana

Piespiediet {} vai {} vairākas reizes, sarunas 
laikā.
• “  ” norāda vienu līmeni.

Zvanīšana, izmantojot atzvanīšanas sarakstu

Atzvanīšanas sarakstā tiek saglabāti pēdējie 20 
sastādītie telefonu numuri.

1 Piespiediet {REDIAL}.

2 {} / {}: izvēlieties vajadzīgo telefona 
numuru.
• Jūs varat arī caurskatīt sarakstu, piespiežot 

{REDIAL}.
• Lai izietu no saraksta, piespiediet {EXIT}.

3  KX-TS560FX
Paceliet klausuli, lai sāktu zvanīšanu.
 KX-TS580FX
Paceliet klausuli vai piespiediet {SP-PHONE}, 
lai sāktu zvanīšanu.

Numura dzēšana no atzvanīšanas saraksta

1 Piespiediet {REDIAL}.

2 {} / {}: izvēlieties vajadzīgo telefona 
numuru.

3 Piespiediet {CLEAR}.
• Ja displejā parādās “NO ITEMS STORED”, 

saraksts ir tukšs.

4 Piespiediet {EXIT}.

Automātiska atzvanīšana 
(tikai KX-TS580FX):

• Automātisku atzvanīšanu var atcelt, piespiežot  
{FLASH} taustiņu.

• Ja klusināšana netiek atcelta pēc veiksmīga 
savienojuma, piespiediet {MUTE}.

Zvanīšana/atbildēšana uz zvaniem

Ja atzvanīšana laikā jūs izmantojat skaļruni-
mikrofonu un līnija ir aizņemta, ierīce 
automātiski atkārtos numura sastādīšanu 
līdz pat 15 reizēm. Kamēr ierīce gaida līdz 
nākamajai numura sastādīšanas reizei, 
displejā parādās “WAITING REDIAL”.
Kamēr ierīce atkārto numura sastādīšanu, 
automātiski tiek aktivizēta klusināšana.



16  

Pauzes funkcija (PBX centrāles un tālsarunu 
pakalpojuma lietotājiem)

Dažreiz nepieciešama pauzes ievietošana, 
veicot zvanus pieslēgumā ar PBX centrāli vai 
tālsarunu pakalpojumu gadījumā. Pauzes 
ievietošana nepieciešama arī saglabājot sarunu 
kartes piekļuves numuru un/vai PIN kodu 
telefonu katalogā (20 lpp.). 
Piemērs: Ja jums nepieciešams sastādīt līnijas 
piekļuves numuru “9” ārējo zvanu veikšanai ar 
PBX centrāli:

1 { 9}    { PAUSE }

2 Sastādiet telefona numuru

3  KX-TS560FX
Paceliet klausuli, lai sāktu zvanīšanu.
 KX-TS580FX
Paceliet klausuli vai piespiediet {SP-PHONE}, 
lai sāktu zvanīšanu.

Piezīmes:
• Katru reizi piespiežot {PAUSE}, tiek ievietota 3,5 

sekunžu pauze. Atkārtojiet pēc vajadzības, lai 
ievietotu garākas pauzes.

Atbildēšana uz zvaniem

Kad tiek saņemts zvans, atskan zvana signāls, 
ātri mirgo zvana indikators un displejā parādās 
“INCOMING CALL”. Jūs varat atbildēt uz zvanu, 
vienkārši paceļot klausuli.

Izmantojot ārējo skaļruni-mikrofonu
(KX-TS580FX)

1 Piespiediet {SP-PHONE}.

2 Kad esat beiguši sarunu, piespiediet 
{SP-PHONE}.

Piezīmes:
• Zvana indikators mirgo, ja:

− telefona numurs ir sastādīts IMPULSU režīmā, 
vai

− kāds paceļ un noliek cita telefona klausuli, kas 
pievienots tai pašai līnijai. 

Tas ir normāli.

Ierīces zvana skaļuma noregulēšana
Jūs varat izvēlēties zvana skaļuma līmeni starp 
augstu (HIGH), zemu (LOW) vai atslēgt (OFF). 
Iestatījums pēc noklusējuma ir HIGH.

OFF HIGH
LOW

RINGER

Zvanīšana/atbildēšana uz zvaniem



17

Zvanīšana/atbildēšana uz zvaniem

Noderīgas funkcijas sarunas 
laikā
Zvana aizturēšana (Hold)
(KX-TS580FX)
Šī funkcija ļauj jums aizturēt ārējo zvanu.

1 Piespiediet {HOLD} ārējā zvana laikā.
• Ja lietojat klausuli, jūs varat to novietot vietā.
• Zvana aizturēšanas laikā abām sarunas pusēm 

skanēs mūzika.

2 Lai atceltu, paceliet klausuli, ja tā atrodas
savā vietā.
VAI
Piespiediet {HOLD}, ja klausule nav nolikta 
vietā.
VAI
Piespiediet {SP-PHONE}, ja lietojat ārējo 
skaļruni/mikrofonu.

Piezīmes:
• Ja vienai telefona līnijai ir pievienots cits telefons, 

jūs arī varat saņemt zvanu, paceļot klausuli.

Klausules klusināšana (KX-TS560FX)/
Klusināšana (KX-TS580FX)
Ja aktivizēta klusināšana, jūs varat dzirdēt citus 
sarunas dalībniekus, taču viņi nevar dzirdēt jūs.

1 Ārējā zvana laikā:
– Piespiediet { HANDSET MUTE } (KX-TS560FX).
– Piespiediet {MUTE} (KX-TS580FX).

2 Lai atgrieztos pie sarunas:
– Piespiediet { HANDSET MUTE } (KX-TS560FX).
– Piespiediet {MUTE} (KX-TS580FX).

Speciālās funkcijas (Flash)
{FLASH} funkcionalitāte ļauj jums izmantot 
speciālās funkcijas, ko nodrošina jūsu PBX 
centrāle, piemēram, ārējo zvanu pāradresācija 
vai piekļuve papildu telefona pakalpojumiem.

Piezīmes:
• Lai mainītu �ash iestatījumus, skatiet 13. lpp.

Zvana gaidīšanas pakalpojuma 
lietotājiem

1 Piespiediet {FLASH}, lai atbildētu 2. zvanu.

2 Lai pārslēgtos starp zvaniem, piespiediet 
{FLASH}.

Piezīmes:
• Lūdzu, sazinieties ar jūsu telekomunikāciju 

pakalpojuma piegādātāju, lai uzzinātu vairāk 
par šī pakalpojuma pieejamību jūsu apvidū.

Īslaicīga pārslēgšanās uz frekvenču 
numuru sastādīšanas režīmu (cipar-
ripas/impulsu līnijas lietotājiem)
Jūs varat īslaicīgi pārslēgt numuru sastādīšanas 
režīmu uz frekvenču, kad jums nepieciešama 
piekļuve taustiņu-frekvenču pakalpojumiem 
(piemēram, automātiskās atbildēšanas, telefon-
bankas pakalpojumiem, utt.). Piespiediet {}
{TONE} pirms piekļuves numuru ievadīšanas, 
kuriem nepieciešams frekvenču sastādīšanas 
režīms.

Lai izmantotu zvana gaidīšanu, jums jābūt šī 
pakalpojuma abonentam pie jūsu telekomu-
nikāciju pakalpojuma piegādātāja. Šī funkci-
ja ļauj jums saņemt zvanus citas notiekošas 
sarunas laikā. Ja jums pienāk zvans citas 
sarunas laikā, jūs dzirdēsiet zvana gaidīšanas 
signālu.



18  

Tastatūras bloķēšana
Ja šī funkcija ir aktivizēta, nav iespējams veikt 
ārējos zvanus. 
Iestatījums pēc noklusējuma ir atslēgts (OFF).

Important:
• Kad ir aktivizēta tastatūras bloķēšana vai zvanu 

liegums (14. lpp.), izmantojot telefonu katalogu, 
iespējama tikai avārijas numuru sastādīšana 
(to telefonu numuru, kas katalogā saglabāti ar 
# sākumā) (19 lpp.). Ieteicams saglabāt avārijas 
numurus telefonu katalogā pirms šīs funkcijas 
lietošanas.

• Kad tastatūras bloķēšana ir aktivizēta, jūs nevarat 
saglabāt, rediģēt vai dzēst avārijas numurs, kas 
telefonu katalogā sākas ar #.

Lai atceltu tastatūras bloķēšanu

1 { DIAL LOCK }
• “ ” simbols mirgo displejā.

2 Ievadiet ierīces paroli (pēc noklusējuma 
“1111”) un piespiediet {ENTER}. 

Piezīmes:

• Ja tastatūras bloķēšana ir aktivizēta, displejā 
redzams simbols “      ”. 

• “ DIAL LOCKED” parādīsies displejā, kad tastatūras 
taustiņi tiek piespiesti pirms/pēc
− klausules pacelšanas;
− piespiežot {SP-PHONE} (KX-TS580FX).

Zvanīšana/atbildēšana uz zvaniem



19

 

Telefonu kataloga lietošana
Telefonu kataloga izmantošana ļauj jums veikt 
zvanus, bez vajadzības sastādīt numurus 
manuāli. Jūs varat pievienot līdz 50 vārdiem un 
telefonu numuriem.

Ierakstu pievienošana katalogā
1 Piespiediet {FUNCTION}.

2 “SAVE PHONEBOOK ?”   { ENTER }
• The display will show the number of stored 

items.

3 Ievadiet vārdu (maks.15 rakstzīmes) un 
piespiediet {ENTER}.

4 Ievadiet telefona numuru (maks. 32 cipari) 
un piespiediet {ENTER}. 
• To add other entries, repeat from step 2.
• Ja displejā tiek parādīts “ PHONEBOOK FULL” 

2. darbībā, piespiediet {EXIT}, lai izietu no 
saraksta. Lai izdzēstu citus saglabātos ierakstus 
telefonu katalogā, skatiet 20. lpp.

5 Piespiediet {EXIT}.

Avārijas numuru saglabāšana
Avārijas numuri ir numuri ārkārtas situācijām, 
kas saglabāti telefonu katalogā, un ir pieejami 
arī gadījumos, kad aktivizēta tastatūras 
bloķēšana (18. lpp.) vai zvanu liegums (14. lpp.). 
Lai saglabātu numuru kā avārijas numuru, 
pievienojiet # vārda sākumā 3. darbībā.

Rakstzīmju tabula vārdu ievadīšanai

• Lai ievadītu citu rakstzīmi, kas atrodas uz tā paša 
ciparu taustiņa, piespiediet {}, lai pārvietotu 
kursoru nākošās zīmes vietu.

Kļūdas labošana 

Piespiediet {} vai {}, lai pārvietotu kursoru uz 
rakstzīmi vai numuru, kuru jūs vēlaties dzēst, 
un piespiediet {CLEAR}. Ievadiet vajadzīgo 
rakstzīmi vai numuru.
• Piespiediet un paturiet {CLEAR}, lai dzēstu visas 

rakstzīmes vai numurus.

Taustiņš Rakstzīme

{ 1} & ' ( ) , - . / 1

{ 2} A B C 2

{ 3} D E F 3

{ 4} G H I 4

{ 5} J K L 5

{ 6} M N O 6

{ 7} P Q R S 7

{ 8} T U V 8

{ 9} W X Y Z 9

{ 0} 0  Space

{} 

{# } #

Telefonu katalogs



20  

Telefonu katalogs

Meklēšana telefonu katalogā un
zvanīšana

Visu ierakstu apskatīšana

1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu telefonu 
kataloga sarakstu.

2 {}  /   { } : Izvēlieties nepieciešamo ierakstu.
• Ja ir aktivizēta numur sastādīšanas bloķēšanas 

(18. lpp.) vai zvanu lieguma (14. lpp.) funkcija, 
pirmais tiks parādīts kataloga ieraksts ar {#} 
pirms tā.

3  KX-TS560FX
Paceliet klausuli, lai sastādītu numuru.
 KX-TS580FX
Paceliet klausuli vai piespiediet {SP-PHONE}, 
lai sastādītu numuru.

 

Meklēšana pēc pirmās rakstzīmes 
(alfabēta)

1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu telefonu 
kataloga sarakstu.

2 Piespiediet ciparu taustiņu ({0}j{9}, {} vai 
{#}), uz kura ir jums vajadzīgā rakstzīme 
(19 lpp.).
• Piespiediet to pašu ciparu taustiņu vairākas 

reizes, lai displejā parādītos pirmais kataloga 
ieraksts, kas atbilst  katrai rakstzīmei uz taustiņa.

• Ja jūsu izvēlētajai rakstzīmei neatbilst neviens 
kataloga ieraksts, tiek parādīts nākošais ieraksts.

3 {}  / {} : Caurskatiet telefonu katalogu, 
ja nepieciešams.

4  KX-TS560FX
Paceliet klausuli, lai sastādītu numuru.
 KX-TS580FX
Paceliet klausuli vai piespiediet {SP-PHONE}, 
lai sastādītu numuru.

Kataloga ierakstu rediģēšana
1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu telefonu 

kataloga sarakstu.

2 {}  / {} : Izvēlieties vajadzīgo kataloga 
ierakstu un piespiediet {ENTER} vai {}.

3 Rediģējiet vārdu, ja nepieciešams 
(maks.15 rakstzīmes: 19. lpp.) un  
piespiediet {ENTER}.

4 Rediģējiet telefonu numuru, ja nepieciešams 
(maks. 32 cipari)  {ENTER}  {EXIT}.

Kataloga ierakstu dzēšana
1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu telefonu 

kataloga sarakstu.

2 {}  / {} : Izvēlieties vajadzīgo kataloga  
ierakstu  { CLEAR }    { ENTER }    { EXIT}

Numura izsaukšana no kataloga 
Šī funkcija ļauj jums izsaukt telefonu numurus 
no telefonu kataloga citas notiekošas sarunas
laikā. Šo funkcija var izmantot, piemēram, lai 
sastādītu sarunu kartes piekļuves numuru vai 
bankas konta PIN kodu, kuru jūs esat saglabājis 
telefonu katalogā, neveicot numuru sastādīšanu 
manuāli.

1 Ārējā zvana laikā piespiediet {} vai {}.

2 {}  / {} : Izvēlieties vajadzīgo kataloga  
ierakstu un piespiediet {ENTER}.

Piezīmes:
• Ja sarunu kartes piekļuves numuru un jūsu PIN 

kodu saglabājat telefonu katalogā kā vienu 
ierakstu, piespiediet {PAUSE}, lai pievienotu 
pauzi pēc numura un PIN, ja tas nepieciešams 
(16 lpp.).

• Ja jums ir ciparripas/impulsu telefona līnija, 
jums jāpiespiež {} pirms {}vai {} taustiņu 
piespiešanas 1. darbībā, lai īslaicīgi nomainītu 
numuru sastādīšanas režīmu uz frekvenču 
režīmu.



21

 

Zvanītāja identi�kācijas 
pakalpojuma lietošana 
Iegaumējiet:
• Šī ierīce ir savietojama ar zvanītāja identi�kācijas 

pakalpojumu. Lai izmantotu zvanītāju identi�kācijas 
(Caller ID) funkcijas, jums jābūt šī pakalpojuma 
abonentam. Sazinieties ar jūsu telekomunikāciu 
pakalpojuma piegādātāju, lai iegūtu vairāk 
informācijas.

Zvanītāja identi�kācijas funkcijas
Kad tiek saņemts ārējais zvans, displejā tiek 
parādīts zvanītāja telefonu numurs. Informācija 
par pēdējiem 50 zvanītājiem tiek saglabāta 
zvanītāju sarakstā secībā no visjaunākā zvana 
līdz vecākajam. Kad tiek saņemts 51. zvans, 
informācija par visvecāko zvanu tiek dzēsta.
• Ja ierīce nevar saņemt informāciju par zvanītāju, 

displejā tiek parādīti šādi paziņojumi:
s “OUT OF AREA”: zvans pienāk no vietas, kas 

nenodrošina zvanītāja identi�kācijas 
pakalpojumu.

s “PRIVATE CALLER”: zvanītājs pieprasījis 
nerādīt informāciju par sevi.

s “LONG DISTANCE”: zvanītājs ir veicis 
tālsarunas zvanu.

• Ja telefona aparāts ir pievienots PBX centrālei, 
informācija par zvanītājiem var tikt saņemta 
kļūdaini. Sazinieties ar jūsu PBX piegādātāju.

• Ja ierīcē ievietotās baterijas ir nolietotas, zvanītāja 
identi�kācijas pakalpojums nav pieejams.

Missed calls

• Ja ir neapskatīti izlaistie zvani, izlaisto zvanu skaits 
tiks parādīts, kad jūs atvērsiet zvanītāju sarakstu.

Telefonu kataloga vārda parādīšana

Kad ir saņemta informācija par zvanītāju, un tā 
atbilst telefona katalogā saglabātam numuram, 
tiek parādīts saglabātais numurs un pievienots 
zvanītāju sarakstam.

Zvanītāja identi�kācija 

Ja uz zvanu netiek atbildēts, ierīces to klasi�cē 
kā izlaistu zvanu. Displejā tiek parādīts izlaisto 
zvanu skaits, kad ierīces netiek lietota. Tas 
jums dara zināmu, vai jāskatās zvanītāju 
saraksts, lai redzētu, kas zvanījis jūsu prombūt-
nes laikā.
Ja jūs esat atvēris zvanītāju sarakstu pirms tam 
un tajā netiek uzrādīti jauni izlaisti zvani, 
gaidīšanas režīmā netiks parādīts izlaisto 
zvanu skaits.



22  

Zvanītāja identi�kācija 

Zvanītāju saraksta lietošana
Iegaumējiet:
• Pārliecinieties, ka ierīces datuma un laika iestatījumi

ir pareizi (12 lpp.).

Zvanītāju saraksta apskatīšana un 
atzvanīšana
1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu zvanītāju 

sarakstu.

2 Piespiediet {}, lai meklētu, sākot no 
visjaunākā zvanu, vai {}, lai meklētu no   
visvecākā zvana.

3 Lai atzvanītu,
 KX-TS560FX
Paceliet klausuli.
 KX-TS580FX
Paceliet klausuli vai piespiediet {SP-PHONE}.

4 Lai pabeigtu, piespiediet {EXIT}.

Piezīmes:
• Ja zvans jau ir apskatīts vai uz to atbildēts, displejā 

tiek parādīts simbols “       ”.
• Ja 1. darbībā displejā parādās “NO ITEMS STORED”, 

zvanītāju saraksts ir tukšs.

Zvanītāja telefonu numura 
rediģēšana pirms atzvanīšanas
1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu zvanītāju 

sarakstu.
2 {} / {}: Izvēlieties vajadzīgo kataloga 

ierakstu un piespiediet {ENTER} vai {}.
 

3 Pievienojiet vai izdzēsiet ciparus numura 
sākumā pēc vajadzības.
• Lai pievienotu numuram ciparu, piespiediet 

vajadzīgo ciparu taustiņu.
• Lai dzēstu ciparu, piespiediet {CLEAR} vai {#}.

4 Lai atzvanītu,
 KX-TS560FX
Paceliet klausuli.
 KX-TS580FX
Paceliet klausuli vai piespiediet {SP-PHONE}.

Piezīmes:
• Rediģējamais telefona numurs nav saglabāts 

zvanītāju sarakstā.

Atsevišķu zvanītāju informācijas 
izdzēšana 
1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu zvanītāju 

sarakstu.
2 {} / {}: Izvēlieties vajadzīgo kataloga  

ierakstu.

3 Piespiediet {CLEAR} un {EXIT}.

Visu zvanītāju informācijas izdzēšana
1 Piespiediet {CLEAR} un {ENTER}.

Zvanītāja informācijas saglabāšana 
telefonu katalogā
1 Piespiediet {} vai {}, lai atvērtu zvanītāju 

sarakstu.

2 {}  / {} : Izvēlieties vajadzīgo kataloga  
ierakstu un piespiediet {ENTER} vai {}.
• Rediģējiet numuru, ja nepieciešams.

3 Piespiediet {ENTER}.
• Ja tiek uzrādīts zvanītāja vārds, pārejiet pie 5. 

darbības.

4 Ievadiet vārdu (maks. 15 rakstzīmes, 19 lpp.).

5 Piespiediet {ENTER} un {EXIT}.



23

Montāža pie sienas 

1 Piespiediet izcilnīšus bultiņu virzienā.
(1), pēc tam noņemiet sienas montāžas 
adapteri (2).

2 Ielociet telefona līnijas vadu sienas 
montāžas adapterī un piespiediet to 
bultiņas virzienā.

• Atzīmei “UP WALL” jābūt vērstai uz augšu.

3 Ieskrūvējiet skrūves 
(nav iekļautas 
komplektā) sienā, 
izmantojot zemāk 
parādīto sienas 
šablonu. Pievienojiet 
telefona līnijas vadu. 
Uzmontējiet ierīci un 
pabīdiet uz leju.

Lai īslaicīgi noliktu klausuli sarunas laikā, novietojiet to kā parādīts 
zīmējumā.

Sienas šablons

Skrūves

8,3 cm

Uz vienas līnijas telefona
ligzdu (LINE)

Uz komunikāciju iekārtu (DATA)

Āķi

DATALINE

Noderīga informācija

8,3 cm



24 

Noderīga informācija

Kļūmju novēršana 

Problēma Iemesls/risinājums

Telefona aparāts nedarbojas. • Pārbaudiet savienojumus (9 lpp.).
• Izņemiet baterijas un ievietojiet no jauna, lai atiestatītu ierīci.

Neskan zvans.  • RINGER slēdzis ir atslēgts (OFF). Iestatiet to pozīcijā HIGH vai 
LOW (16 lpp.).

Nav rādījumu displejā. • Instalējiet jaunas baterijas (8 lpp.).

Nevar sastādīt numuru. • Pārbaudiet telefona līnijas signālu. Ja signāla nav, pārbaudiet 
savienojumus (9 lpp.).

• Iespējams, nepareizi iestatīts numuru sastādīšanas režīms. 
Mainiet iestatījumus. (12 lpp.).

• Aktivizēta numuru sastādīšanas bloķēšana. Skatiet 18. lpp.
• Sastādītais numurs ir aizliegts. Lai atceltu liegumu, skatiet 14. lpp.

Zvanītājs sarunas laikā pēkšņi 
nedzird jūsu balsi.

• Sarunas laikā tika piespiests {HANDSET MUTE} (KX-TS560FX) vai 
{MUTE} (KX-TS580FX) taustiņš.
Lai atceltu, piespiediet {HANDSET MUTE} vai {MUTE} vēlreiz 
(17 lpp.).

Nevar ieprogrammēt iestatījumus, 
piemēram, numuru sastādīšanas 
režīmu.

• Programmēšana ir nav iespējama, ja:
−  klausule nav nolikta tai paredzētā vietā;
−  zvanītāju informācijas apskatīšanas laikā;

−  “ ” simbols ir redzams displejā (KX-TS580FX).
• Programmēšanas laikā neieturiet pauzi, kas garāka par 60 sek.

Netiek parādīta zvanītāju 
informācija displejā.

• Jums jābūt zvanītāja identi�kācijas pakalpojuma abonentam. 
Sazinieties ar jūsu pakalpojuma piegādātāju, lai uzzinātu vairāk.

• Instalējiet vai nomainiet baterijas.
• Ja telefona aparāts ir pievienots citām telekomunikāciju ierīcēm, 

piemēram, zvanītāja identi�kācijas kārbai vai bezvadu telefona 
līnijas ligzdai, pievienojiet telefona aparātu tieši telefona līnijas 
sienas ligzdai.

• Ja abonējat DSL/ADSL līnijas pakalpojumu, ietiecams ievietot 
DSL/ADSL �ltru starp telefona aparātu un telefona līnijas ligzdu. 
Sazinieties jūsu DSL/ADSL pakalpojuma piegādātāju.

• Iespējami traucējumi no citiem telefoniem. Atvienojiet tos un 
mēģiniet vēlreiz.

Izlaisto zvanu skaits neparādās 
displejā gaidīšanas režīma laikā.

• Jūs jau esat apskatījuši zvanītāju sarakstu, un tajā nav jaunu 
izlaistu zvanu. Ja ir reģistrēti neapskatīti izlaistie zvani, izlaisto 
zvanu skaits tiek parādīts displejā, atverot zvanītāju sarakstu.

Nevar saglabāt atmiņā vārdu un 
telefonu numuru.

• Programmēšana ir nav iespējama kad klausule nav novietota 
tai paredzētā vietā.

• Pārbaudiet, vai baterijas ir ievietotas pareizi un tās nav 
izlādējušās.

• Saglabāšanas laikā neieturiet pauzi, kas garāka par 60 sek.
• Neievadiet telefonu numuru, kas pārsniedz 32 ciparus.
• Ja aktivizēta tastatūras bloķēšana (18. lpp.) vai zvanu lieguma 

funkcija (14. lpp.), jūs nevarat saglabāt avārijas numurus (#).
• Ja displejā parādās “TELEFONU KATALOGĀ FULL”, izdzēsiet citus 

saglabātos ierakstus no telefonu kataloga atmiņas (20 lpp.).



Noderīga informācija

25

Bojājumi šķidruma rezultātā

Brīdinājums:
• Lai izvairītos no neatgriezeniskiem bojājumiem, nelietojiet žāvēšanai mikroviļņu krāsni.

Tehniskā specifikācija 
Barošanas avots: telefona līnija

3 AA (LR6, R6, UM-3) baterijas

Izmēri (augst. x plat. x dziļ.): apm. 95 mm × 190 mm × 196 mm

Svars: apm. 588 g (KX-TS560FX)

apm. 618 g (KX-TS580FX)

Ekspluatācijas apstākļi: 5 °C–40 °C, 20 % − 80 % relatīvais gaisa mitrums (sauss)

Piezīmes:
• Ierīces konstrukcija un tehniskā specifikācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.
• Zīmējumi šajās lietošanas instrukcijās var nedaudz atšķirties no jūsu iegādātā produkta.

Iestatījumu programmēšanas vai 
meklēšanas laikā ierīce sāk zvanīt 
un pārtrauc programmēšanu vai 
meklēšanu.

• Tiek saņemts zvans. Atbildiet un sāciet no jauna pēc klausules 
nolikšanas.

Ierīce iziet no zvanītāju saraksta. • Meklēšanas laikā neieturiet pauzi, kas garāka par 60 sekundēm.

Nevar atzvanīt, piespiežot 
{REDIAL}.

• Ja pēdējais sastādītais numurs pārsniedzis 32 ciparu garumu, 
atzvanīšana uz šo numuru nenotiks pareizi.

Ir dzēsta atzvanīšanas sarakstā 
saglabātā informācija.

• Ja displejā mirgo indikators “         ”, nomainiet baterijas tiklīdz 
kā iespējams. Pretējā gadījumā var tikt dzēsta atzvanīšanas 
sarakstā saglabātā informācija. Pirms bateriju nomainīšanas 
saglabājiet vēlamo ierakstu telefonu katalogā, ja nepieciešams.
 

Problēma Iemesls/risinājums

Ierīcē iekļuvis šķidrums vai cita 
veida mitrums.

• Atvienojiet telefona līnijas vadu no ierīces. Izņemiet baterijas 
no ierīces un ļaujiet tai izžūt vismaz 3 dienas. Pēc tam, kad ierīce 
ir pilnīgi sausa, pievienojiet atpakaļ telefona līnijas vadu. 
Ievietojiet baterijas.

Problēma Iemesls/risinājums



26  

Funkciju indekss
Piederumi: 3. lpp.
Atbildēšana uz zvaniem: 16. lpp.
Automātiska atzvanīšana: 15. lpp.
Baterijas: 8. lpp.
Zvanītāja identi�kācijas pakalpojums:21. lpp. 
Zvanītāju saraksts: 22. lpp.
Zvanītāju saraksta rediģēšana: 22. lpp.
Zvanu liegums: 14. lpp. 
Numura izsaukšana no kataloga : 20. lpp. 
Savienojumi: 9. lpp.
Vadības elementi: 6. lpp.
Datums un laiks: 12. lpp.
Tastatūras bloķēšana: 18. lpp.
Numuru sastādīšanas režīms: 12. lpp.
Rādījumi displejā: 7. lpp.
Displeja valoda: 12. lpp.
Flash funkcija: 17. lpp.
Klausules klusināšana: 17. lpp.
Hold funkcija: 17. lpp.
Zvanīšana: 15. lpp.
Izvēlne: 13. lpp.
Izlaistie zvani: 21. lpp.
Klusināšana: 17. lpp.
Navigācijas taustiņš: 7. lpp.
Parole: 14. lpp.
Pauze: 16. lpp. 
Telefonu katalogs: 19. lpp.

Atzvanīšana: 15. lpp.
Zvana skaļuma līmenis: 16. lpp.
Ciparripas/impulsu līnija: 17. lpp.
SP-PHONE (skaļrunis-mikrofons): 15. lpp.
Īslaicīga pārslēgšanās uz frekvenču 
režīmu: 17. lpp.
Laika noregulēšana: 13. lpp.
Kļūmju novēršana: 24. lpp.
Montāža pie sienas: 23. lpp.

Funkciju indekss



27

Piezīmes



 

1-62, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531, Japan

Autortiesības:
Autortiesības uz šo izdevumu pieder Panasonic Communications (Malaysia) Sdn. Bhd., to drīkst 
pārpublicēt tikai iekšējai lietošanai. Visi citi šī materiāla publikāciju veidi, daļēji vai pilnībā, ir 
aizliegti bez Panasonic Communications (Malaysia) Sdn. Bhd. rakstiskas piekrišanas

© 2008 Panasonic Communications (Malaysia) Sdn. Bhd. Visas tiesības aizsargātas.

 

Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany
Tel.: +4940 8549 3555
Fakss: +4940 8549 3560
E-pasts: info@panasonic-tc.de
Mājas lapa:  http://www.panasonic-tc.de
Dokumentu serveris: http://doc.panasonic.de




